

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Pinoso, Alicante

90.000€



Härlig lägenhet på bottenvåningen med 2 sovrum i den vackra typiska spanska byn Ubeda nära Pinoso. .Belägen på en hörntomt. Det finns två stora sovrum, 2 badrum, ett stort vardagsrum, med separat kök och grovkök samt en uteplats. Anläggningen har en gemensam pool, trädgårdar och lekpark. Denna fastighet har en fantastisk gemensam pool och hela komplexet hålls till en mycket hög standard. Lägenheten har stor uthyrningspotential och är mycket eftertraktad under sommarmånaderna, det finns den pittoreska bykyrkan på torget, som är det centrala fokuset punkt för de mycket berömda byfesterna. En härlig by med varmt välkomnande lokalbefolkning... perfekt för den där speciella spanska reträkten. Vi är specialister på Costa Blanca och Costa Calida och specialiserade på Alicante och Murcia's inlandsregioner med särskild tonvikt på Elda, Pinoso, Aspe, Elche och omgivande områden. Vi är ett etablerat, välkänt och pålitligt företag som har byggt upp ett gediget rykte bland köpare och säljare sedan vi började handla 2004. Vi erbjuder en komplett tjänst utan dolda avgifter eller överraskningar, som börjar med att köpa fastigheten, ända fram till färdigställandet, och en oöverträffad eftermarknadsservice som inkluderar fastighetsförvaltning, byggtjänster och allmän hjälp och råd för att göra ditt nya hus till ett hem. Med en portfölj med över 1400 fastigheter till salu är vi övertygade om att vi kan hjälpa till, så låt oss bara veta vilken fastighet, budget och plats du föredrar, så sköter vi resten. välkänt och pålitligt företag som har byggt upp ett gediget rykte bland köpare och säljare sedan vi började handla 2004. Vi erbjuder en komplett tjänst utan dolda avgifter eller överraskningar, med början på inköp av fastigheten, ända fram till färdigställande och en oöverträffad efterförsäljning tjänst som inkluderar fastighetsförvaltning, byggtjänster och allmän hjälp och råd för att göra ditt nya hus till ett hem. Med en portfölj med över 1400 fastigheter till salu är vi övertygade om att vi kan hjälpa till, så låt oss bara veta vilken fastighet, budget och plats du föredrar, så sköter vi resten. välkänt och pålitligt företag som har byggt upp ett gediget rykte bland köpare och säljare sedan vi började handla 2004. Vi erbjuder en komplett tjänst utan dolda avgifter eller överraskningar, med början på inköp av fastigheten, ända fram till färdigställande och en oöverträffad efterförsäljning tjänst som inkluderar fastighetsförvaltning, byggtjänster och allmän hjälp och råd för att göra ditt nya hus till ett hem. Med en

🛏 2 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 70m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Stratus International Properties

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)